様式第１号（第７条関係）
　令和　年　月　日

庄内空港利用振興協議会　会長　様

住　　所
申請者
代表者職氏名

庄内空港賑わい創出事業助成金交付申請書

下記のとおり事業を実施したいので、庄内空港賑わい創出事業助成金交付要綱第７条第１項の規定により、関係資料を添えて助成金の交付を申請します。

記

１　助成金交付申請額：　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業計画書（別紙１）

【お問い合わせ先】
　庄内空港利用振興協議会事務局［庄内総合支庁総務課連携支援室］
　　住所　〒997-1392　山形県東田川郡三川町大字横山字袖東19-1
[bookmark: _GoBack]　　TEL ／ 0235-66-5442　　　E-mail ／ yshonairenkei@pref.yamagata.jp

別紙１
実 業 計 画 書
１　概要
	事業名

	実　施　期　間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　日間）

	実施場所

	事　業　目　的

	事業内容

※企画内容、実施方法等について具体的に記入してください。

	問い合わせ先
	担当者名：
ＴＥⅬ：
メールアドレス：

２　収支予算書
（１）収　入
	区　　分
	金　額(円)
	内　　訳

	協議会助成金

	当該事業による収入(ａ)

	自主財源

	合　　計

（２）支　出
	区　　分
	金　額(円)
	内　　訳
	助成対象経費(円)

	合　　計 (ｂ)

	助成対象経費　計

【助成金の額から控除する利益相当額(※１)】　（ａ）－（ｂ）=　　　　　　　円
※1 当該事業による収入から費用を控除した額

〔備考〕支出の欄は、交付要綱第５条の表に掲げた科目ごとに記載してください。

様式第１－２号（第９条関係）
　令和　年　月　日

庄内空港利用振興協議会　会長　様

住　　所
申請者
代表者職氏名

庄内空港賑わい創出事業助成金交付変更・中止申請書

　　令和　年　月　日付け庄内空港賑わい創出事業助成金交付申請を下記のとおり変更します。

記

事業名：

変更内容：取消　変更（増額）

理由及び内容：

様式第２号（第７条関係）
　令和　年　月　日

　様

庄内空港利用振興協議会　会長

庄内空港賑わい創出事業助成金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった庄内空港賑わい創出事業助成金について、下記のとおり決定したので通知する。

記

１　事業名：

２　助成金交付決定額：　　　　金　　　　　　　　円

様式第３号（第10条関係）
令和　年　月　日

庄内空港利用振興協議会　会長　様

住　　所
申請者
代表者職氏名

庄内空港賑わい創出事業助成金実績報告書兼助成金請求書

　　令和　年　月　日付けで助成金交付決定のあった助成事業を実施しましたので、庄内空港賑わい創出事業助成金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり実績報告し、助成金を請求いたします。

記

１　事業内容：　　　別紙２のとおり

２　助成対象事業費：　　　　金　　　　　　　　円

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　(支店名：　　　　　　　　　)

	口座種別
	１．普　通　　　　　　２．当　座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

別紙２
事業実績報告書
１　概要
	事業名

	実　施　期　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（　　日間）

	実施場所

	事業実施状況

※実施した事業の具体的な内容

	問い合わせ先
	担当者名：
ＴＥⅬ：
メールアドレス：

２　収支決算書
（１）収　入
	区　　分
	金　額(円)
	内　　訳

	協議会助成金

	当該事業による収入（ａ）

	自主財源

	合　　計

（２）支　出
	区　　分
	金　額(円)
	内　　訳
	助成対象経費(円)

	合　　計（ｂ）

	助成対象経費　計

【助成金の額から控除する利益相当額(※１)】　（ａ）－（ｂ）=　　　　　　　円
※1 当該事業による収入から費用を控除した額

〔備考〕・当該事業の実施状況が判別できる資料を写真も含めて添付してください。
・支出の欄は交付要綱第５条の表に掲げた科目ごとに記載し、対象経費の根拠となる資料を添付してください。